Especificaciones sujetas a modificaciones sin aviso previo ©  VIDEOTEC S.p.A. Todos los derechos reservados. Los nombres de productos
o empresas mencionados son marcas comerciales o marcas registradas que pertenecen a sus respectivas compañías.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHAS TÉCNICAS
NXM_ES_2019-09-05
NXM
CARCASA PARA CÁMARA PARA INSTALACIONES EN AMBIENTES AGRESIVOS
NXM + VIPNX NXM + VIPNX + NXPTH + NXFWBT + NXWBPTH1
DESCRIPCIÓN

Certificación EAC
ACCESORIOS
NXCTPG13SS	 Kit de prensaestopas 2xPG 13.5 en acero inoxidable IP68 para
carcasas de acero inoxidable.
OHEH06B	 Calefactor 120/230Vac
OHEH05B	 Calefactor 12Vdc/24Vac
ONXPS1B	 Alimentador wide range para camára IN 100-240Vac - OUT 12Vdc,
1.25A
ONXPS2B	 Alimentador para camára IN 230Vac - OUT 24Vac, 400mA
VIPNX1C	 limpiacristales de acero inoxidable 230Vac para carcasa NXM
VIPNX2C	 limpiacristales de acero inoxidable 24Vac para carcasa NXM
ONXAB2	 Bridas anterior con barrera de aire y vidrio templado
NXFIGRU	 Grupo de filtros para aire comprimido
WAS0V5L5M00	 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L11M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS1V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WAS3V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
WASPT0V5L5M00	 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft) con flotador, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
DTWRX	 Receptor de datos para el control remoto de limpiacristales y serie de
bombas WASPT con carcasas stand-alone
WASNX1V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal), bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft),  IN 230VAC
WASNX2V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal) con bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft), IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal), bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft), IN 120Vac
Especificaciones sujetas a modificaciones sin aviso previo ©  VIDEOTEC S.p.A. Todos los derechos reservados. Los nombres de productos
o empresas mencionados son marcas comerciales o marcas registradas que pertenecen a sus respectivas compañías.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHAS TÉCNICAS